2020 年 4 月

お客様各位                        株式会社イデア

新型コロナウィルス（COVID-19）感染症の対策について

新型コロナウィルス（COVID-19）の感染拡大が重大な局面を迎え、お客様ならびに弊社社員の健

康管理を最優先として、新型コロナウィルスの感染拡大防止に向けた対応を下記の通り講じており

ます。

◆お客様へのお願い

現場の対応（作業）中におけるお茶の提供などのお心遣いについては、謹んで遠慮させて頂きます。

◆弊社の対応

・打合せ時にはマスクを着用させて頂きます。

・お客様との間隔を２ｍ程度取らせて頂きます。

・室内での打合せ時には、手の洗浄をさせて頂きます。

・お客様に安心してご来店頂けるよう、店舗内のドアノブや手すりなどの消毒を実施する

など細心の注意を心がけております。

一日も早く、この事態が収束することを心より願って止みません。この事態を笑顔で乗り切れるよ

うに、弊社も感染拡大防止に努めたいと考えております。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。